



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Tech10 ApS

Stockholmsgade 57, 1.
2100 København Ø
CVR-nr. 41 34 10 33

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023

Henrik Houborg
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Tech10 ApS
Stockholmsgade 57, 1.
2100 København Ø

CVR-nr.: 41 34 10 33
Stiftet: 24. april 2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Tine Meisner
Henrik Houborg



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og leverance af rekruttering og beslægtede ydelser, salg og formidling af interims og freelance konsulenter samt salg af near- og offshore IT-ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 283.755.

Egenkapitalen udgør kr. 1.006.984.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		3.368.439	2.471.510
Personaleomkostninger.....	1	<u>-2.711.455</u>	<u>-1.619.927</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		656.984	851.583
Finansielle indtægter		58.242	38.307
Finansielle omkostninger		<u>-345.011</u>	<u>-64.595</u>
RESULTAT FØR SKAT		370.215	825.295
Skat af årets resultat		<u>-86.460</u>	<u>-183.721</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>283.755</u>	<u>641.574</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Overført resultat		<u>-16.245</u>	<u>641.574</u>
Disponeret i alt		<u>283.755</u>	<u>641.574</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		3.781.362	2.177.605
Andre tilgodehavender		<u>5.140</u>	<u>26.600</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.786.502</u>	<u>2.204.205</u>
Likvide beholdninger		<u>613.785</u>	<u>580.581</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>4.400.287</u>	<u>2.784.786</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.400.287</u></u>	<u><u>2.784.786</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		666.984	682.986
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.006.984</u>	<u>722.986</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		203	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.260.253	1.278.247
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.071	37.000
Selskabsskat		82.460	183.701
Anden gæld		<u>1.019.316</u>	<u>562.852</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.393.303</u>	<u>2.061.800</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>3.393.303</u>	<u>2.061.800</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>4.400.287</u></u>	<u><u>2.784.786</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		



Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Lønninger	2.302.130	1.278.381
Pensioner	342.000	327.174
Andre omkostninger til social sikring	34.835	14.372
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>32.490</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>2.711.455</u>	<u>1.619.927</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>5</u>	<u>3</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab TM & HH Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspant i form af skadeløsbrev på nominelt t.kr. 500 med sikkerhed i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser mv. til fordel for selskabets pengeinstitut.